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1 22860000-6 Furnizim me material 
administrativ

15.03.2024 1 Furnizim me material 
administrativ

copë 13.300,00

2 23123100-6 Furnizim me vajra dhe antifriz 15.01.2024 1 Furnizm me vajra dhe antifriz liter 90.000,00

3 24150000-0 Furnizim me AD-BLUE 14.06.2024 1 Furnizim me AD-BLUE liter 43.569,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
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qendrim.vitija@trafikurban-pr.com

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 24521600-8 Furnizim me ujë për Xhama 21.10.2024 1 Furnizim me ujë për Xhama liter 4.500,00

5 24136000-6 Furnizim me ujë të destiluar 21.10.2024 1 Furnizim me ujë të destiluar liter 3.600,00

6 29450000-8 Furnizim me vegla, pajisje dhe 
makineri për sektorin e 
mirëmbajtjes

20.04.2024 1 Furnizim me vegla,pajisje dhe 
makineri për sektorin e 
mirëmbajtjes

copë 40.000,00

7 22980000-3 Furnizim me bileta, formularë, 
dosje të administrates, thasë 
dhe lidhëza plastike për para 
metalike

15.03.2024 1 Furnizim me bileta, formularë, 
dosje të administrates, thasë 
dhe lidhëza plastike për para 
metalike

copë 10.700,00

8 21210000-8 Furnizim me letër termike për 
arka fiskale

15.03.2024 1 Furnizim me letër termike për 
arka fiskale 

copë 7.000,00

9 28415200-6 Material për autongjyrosje 15.02.2024 1 Material për autongjyrosje copë 35.000,00

10 28211600-0 Furnizim me rezervuar të 
naftës INOX

25.01.2024 1 Furnizim me rezervuar te 
naftës INOX

copë 17.252,00

11 31420000-6 Furnizim me bateri për 
autobusë

26.05.2024 1 Furnizim me bateri per 
autobuse

copë 24.000,00

12 27000000-5 Metale për punishten e tornitorit 11.04.2024 1 Metale për punishten e tornitorit copë 6.500,00

13 28633200-0 Furnizim me pajisje informatike 
(programi autocad, furnizim me 
kompjuter dhe printer)

20.03.2024 1 Furnizim me pajisje informatike 
(programi autocad, furnizim me 
kompjuter dhe printer)

copë 19.000,00

14 30241500-5 Backup file USER 22.07.2024 1 Backup file USER copë 10.000,00

15 30241500-5 Blerja e licences 25.01.2024 1 Blerja e licences copë 300,00

16 30241500-5 Firewall TU 22.07.2024 1 Firewall TU copë 10.000,00

17 28824700-1 Sinjalizimet ne garazhe dhe 
parking

20.06.2024 1 Sinjalizimet ne garazhe dhe 
parking

copë 5.000,00

18 28824700-1 Zgjerimi i rrjetit te 
mbulueshmerise me kamerat e 
sigurise

20.07.2024 1 Zgjerimi i rrjetit te 
mbulueshmerise me kamerat e 
sigurise

copë 5.000,00

19 28217000-6 Pajisje për mbrojtje në punë, 
material për kuti të ndihmës së 
parë

11.03.2024 1 Pajisje për mbrojtje në punë, 
material për kuti të ndihmës së 
parë

copë 1.000,00

20 14212120-7 Furnizim me Zhavor dhe kripë 
industriale

10.11.2024 1 Furnizim me zhavor dhe kripë 
industriale

kg 1.000,00

21 28221100-8 Radiator për ngrohje, Klima 
dhe Frigorifer

11.04.2024 1 Radiator për ngrohje, Klima 
dhe Frigorifer

copë 7.000,00

22 41110000-3 Furnizim me ujë dhe qumësht 01.02.2024 1 Furnizim me ujë dhe qumësht litër 10.000,00

23 18000000-9 Furnizim me uniforma 01.03.2024 1 Furnizim me uniforma copë 35.000,00
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24 28521300-3 Furnizim me arka fiskale 20.03.2024 1 Furnizim me arka fiskale copë 5.079,00

25 28823100-8 Rrethoja e objektit dhe mbjellja 
e fidaneve

02.05.2024 1 Rrethoja e objektit dhe mbjellja 
e fidaneve

copë 5.000,00

26 29200000-1 Furnizim me makinë industriale 
për larjen e autobusëve

25.01.2024 1 Furnizim me makinë industriale 
për larjen e autobusëve

copë 120.000,00

27 29200000-1 Pajisje diagnostifikuese per 
IVECO dhe VOITH

30.01.2024 1 Pajisje diagnostifikuese per 
IVECO dhe VOITH

copë 12.500,00

28 34112000-5 Kombi per sektorin e 
mirëmbajtjes

30.01.2024 1 Kombi per sektorin e 
mirëmbajtjes

copë 36.000,00

29 31120000-3 Gjenerator dhe kompresor 
mobil kombi

30.01.2024 1 Gjenerator dhe kompresor 
mobil kombi

copë 4.000,00

30 36141000-1 Kompletimi i dhomës për 
riparime gjenerale

21.04.2024 1 Kompletimi i dhomës për 
riparime gjenerale

copë 22.500,00

31 32250000-0 Furnizim me pajisje 
komunikuese mes qendres se 
linjave dhe shoferëve të 
autobusëve

21.10.2024 1 Furnizim me pajisje 
komunikuese mes qendres se 
linjave dhe shoferëve të 
autobusëv

copë 40.000,00

32 36121200-7 Furnizim me invertar 20.03.2024 1 Furnizim me invertar copë 20.000,00

33 30215200-1 General Software / softueri 
Gjeneral

15.02.2024 1 General Software / softueri 
Gjeneral

copë 125.000,00

34 29200000-1 Pajisje per pastrimin e partikel 
filterit

20.02.2024 1 Pajisje per pastrimin e partikel 
filterit

copë 20.000,00

35 29200000-1 Makine per montimin dhe 
demontimin e gomave

27.02.2024 1 Makine per balancimin e 
gomave te autobusëve

copë 8.500,00

36 29200000-1 Makine per balancimin e 
gomave te autobusëve

20.02.2024 1 Mmakine per balancimin e 
gomave te autobusëve

copë 3.700,00

37 29200000-1 Presë mekanike 22.04.2024 1 Presë mekanike copë 1.600,00

38 29200000-1 Frezë 21.04.2024 1 Frezë copë 8.500,00

39 29200000-1 Vinç per demontimin e 
ndrruesit dhe motorit

21.04.2024 1 Vinç per demontimin e 
ndrruesit dhe motorit

copë 2.500,00

40 29200000-1 Kompresor i ajrit industrial 12 
bar dhe shtrirja e rrjetit

23.04.2024 1 Kompresor i ajrit industrial 12 
bar dhe shtrirja e rrjetit

copë 15.500,00

Totali i Vlerës 849.100,00
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41 93000000-8 Garancioni, abonimi dhe 
kontrolla teknike e e arkave 
fiskale

15.04.2024 1 Garancioni, abonimi dhe 
kontrolla teknike e e arkave 
fiskale

copë 12.421,00

42 93000000-8 Vleresimi  i knaqshmeris se 
konsumatoreve

10.01.2024 1 Vleresimi  i knaqshmeris se 
konsumatoreve

copë 1.000,00

43 28122240-7 Rregullimi, servisimi dhe testimi 
i dyerve te garazhes

01.05.2024 1 Rregullimi, servisimi dhe testimi 
i dyerve te garazhes

copë 7.000,00

44 29200000-1 Rregullimi, servisimi i 
makinerise ne autolarje

01.05.2024 1 Regullimi, servisimi i 
makinerise ne autolarje

copë 2.000,00

45 29200000-1 Rregullimi dhe funksionalizimi i 
kanaleve te kanalizimit, 
kanaleve te reshjeve 
atmosferike

01.06.2024 1 Rregullimi dhe funksionalizimi i 
kanaleve te kanalizimit, 
kanaleve te reshjeve 
atmosferike

copë 5.000,00

47 93000000-8 Marketingu i ndermarjes 01.02.2024 1 Marketingu i ndermarjes copë 12.000,00

48 66334100-1 Kontrolli teknik autobuseve dhe 
veturave zyrtare

21.01.2024 1 Kontrolli teknik i autobuseve 
dhe veturave zyrtare

copë 4.700,00

49 66334100-1 Mirembajtja e veturave zyrtare 22.01.2024 1 Mirembajtja e  veturave zyrtare copë 10.000,00

Totali i Vlerës 54.121,00
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46 45112200-7 Pune me bunduzher dhe 
kamion

02.04.2024 1 Pune me bunduzher dhe 
kamion

2.000,00

50 45451000-3 Ngjyrosje e zyreve ne 
administrate

15.03.2024 1 Ngjyrosje e zyreve ne 
administrate

4.000,00

Totali i Vlerës 6.000,00
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